2025年２月14日

各 位
会 社 名 アライドテレシスホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長兼社長 サチエ オオシマ

（コード番号：6835 東証スタンダード）
 問合せ先 ＩＲ室長       増  田  晴  美

（TEL：03-5437-6007）
（URL https://www.at-global.com）

繰延税金資産の減少に関するお知らせ

当社は、2024年12月期連結決算において、繰延税金資産が減少しましたので下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．繰延税金資産の減少の理由及び内容

当社は 2024 年 12 月期連結決算において、将来減算一時差異の減少に伴い繰延税金資産が減少し

ました。これにより９億 90 百万円を法人税等調整額に計上しました。

２．業績への影響について

本件につきましては、本日別途開示いたしました 2024 年 12 月期決算短信に反映しております。

以 上